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Charlotte Andersen

Fra: Pia Kimer Jacobsen <pkj@skef.dk>
Sendt: 4. januar 2020 16:17
Til: Lone Irene Wenzell
Emne: Tilskud 2020 Skælskør Erhvervsforening

Hej Lone 
  
Som aftalt en kortfattet afrapportering fra Skælskør. 
  
Vi har modtaget kr. 75.000,- i driftstilskud for 2019. Tilskuddet er primært anvendt til: 
  

 Medlemsorienterede aktiviteter, hvor vores månedlige morgenmøder vægter med 10 afholdte 
møder og med ikke under 60 deltagende pr. møde. Vores morgenmøder skaber et unikt netværk 
og en styrkelse af relationer medlemmerne imellem. Nye samarbejder opstår og gode ideer/input 
danner grundlag for videre udvikling. 

  

 Fyraftensmøder, hvor målet har været, at tiltrække den målgruppe, der ikke har mulighed for at 
deltage om morgenen. Der er afviklet 2 møder af denne karakter, hvor netværk og relationer er 
styrket til gavn for det gode samarbejde. 

  

 Understøtte det ikke uvæsentlige udviklingsarbejde, der ligger i forlængelse af 
detailhandelsanalysen. Skælskør Erhvervsforening har bidraget til afvikling af 
detailhandelskonferencen i marts 2019 og efterfølgende er der arbejdet i 6 nedsatte 
projektgrupper. Det har bl.a. konkret afstedkommet: 

  

o At der er igangsat et udviklingsforløb for Digital Ledelseskultur 
o At der i januar er planlagt opstart af ”Projekt forretningsudvikling” i samarbejde med 

Væksthus Sjælland. 
o At der er udviklet en plan for anvendelse af tomme butikslokaler 
o At der er etableret 2 nye netværk, By Netværk og Foreningsnetværk. By Netværk er et 

netværk af repræsentanter fra landsbyerne omkring Skælskør og foreningsnetværket er et 
netværk for foreningslivet i Skælskør og Omegn. Begge netværk for at styrke samarbejdet 
mod Skælskør By og Omegn. 

o At der konkret arbejdes med en udviklingsstrategi i samarbejde med Skælskør 
Bymidtegruppe og Slagelse Kommune 
 
  

 Understøttelse af aktiviteter og event, som er afviklet i Skælskør i løbet af 2019. 
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Set i forhold til de arbejdsopgaver, netværk og høje aktivitetsniveau, der er i Skælskør Erhvervsforening 
imødeser vi gerne, at der vurderes på fordelingsnøglen for den samlede bevilgede ramme til 
erhvervsforeningerne. 
  
Vores arbejde er alene båret af frivillige kræfter, og med de forventninger/arbejdsopgaver der ligger til og i 
foreningen, vurderer vi et behov for, at økonomien skal give mulighed for, at tilkøbe hjælp til en del af det 
administrative arbejde. 
  
DBH  
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Med venlig hilsen  
  
Pia Kimer Jacobsen 
Formand 
Mob. 61566031 
 

 


